

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,06
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	45,00	182,65
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	20,00	41,18
	5541	HIH 1301	buc	100,0000	66,88	6 688,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	38,00	11,18
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	5,00	127,94
63	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2, OPL/S236	100 buc			57 381,84 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	32,00	65,25
	2241	OPL/S236	buc	100,0000	505,30	50 530,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	98,03
64	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 ASM/S136	100 buc			52 630,71 5 074,07
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,07
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	32,00	65,14
	22001	ASM/S136	buc	100,0000	473,94	47 394,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	97,50
65	08-03-59 3-10	Indicatori de iluminat de perete Mars	100 buc			5 850,71 5 658,86
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 658,86
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	45,00	186,43
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	38,00	5,43
66	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2, LZ236	100 buc			55 701,35 6 688,57
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,57
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	32,00	65,39
	200	LZ236	buc	100,0000	488,50	48 850,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	97,39
67	08-03-59 4-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console Alinda 5950K	100 buc			69 001,25 10 205,88
	1	Muncitor	h-om	177,0000	57,66	10 205,88
	542412	Alinda 5950K	buc	100,0000	575,00	57 500,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	5,50	1 122,00

